H4 NADZEMNi HYDRANTY hawle

Konstrukéni charakteristiky

e moderni design
e 7z materidl odolnych proti korozi
e vfeteno utésnéno O-krouzky uloZzenymi v pouzdre odolném

proti korozi
e pfi ovladani je potfebny pouze minimalni oviadaci moment
max. ovladaci kroutici moment (MOT) 80 Nm

min. pevnostni kroutici moment (mST) 250 Nm
e definované koncoveé polohy pfi otevirani a zavirani
e hlava hydrantu oto¢na od 0° do 360°
e snadnd vymeéna vSech vnitfnich dilli bez vykopovych praci
e mnozstvi zbytkové vody dle EN 1074-6

e samocinné vyprazdiovani hydrantu pfi uzavieni
(doba vyprazdniovani max. 10 minut)

e smér otevirani vlevo

e 15 otacek do Uplného otevreni

e moznost pfipojeni odvodfiovaciho vedeni PE potrubim @32

e vyvody hydrantl podle jinych norem na objednavku

e sloupek hydrantu Ize opatfit vice vyvody, usporadani a vyska
podle pozadavku

e odolné vici dezinfekénim prostredkim dle EN 1074 -1

e na objednavku hlava hydrantu v jiném barevném provedeni

Objezdovy hydrant
e jednoducha oprava mista lomu

e nahradni Srouby pro okamZitou opravu mista lomu jsou pod
krytem hlavy hydrantu

e konec vietene upevnén v misté lomu ke stojanové trubce v
pfipadé nutnosti manipulace (uzavreni) pfi havarii

Material

Nerezové i litinové provedeni hydrant( obsahuje stejné vnitini dily (%)
z materidld odolnych proti korozi (nerezové ocel, barevné kovy a

plasty).

* s vyjimkou provedeni s prfesuvnym plastém

H4 Nadzemni hydrant nerezovy

o dle EN 14384, EN 1074-6 a ONORM F 2010

e hlava hydrantu ze zuslechténé hlinikové slitiny s epoxidovou vyobrazen objezdovy hydrant
povrchovou Upravou odolnou proti UV zareni

sloupek a misto lomu z nerezové oceli
stojanova trubka s patkou hydrantu z nerezové oceli

H4 Nadzemni hydrant litinovy

dle EN 14384, EN 1074-6 a ONORM F 2010

hlava hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou odolnou proti UV zareni (barva RAL 9006)
sloupek a misto lomu z pozinkované oceli s povrchovou
Upravou proti UV zareni (barva RAL 5003)

patka hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou (barva RAL 5012)
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H4 NADZEMNI HYDRANT LITINOVY A

tuhy, PN 16

Konstrukéni charakteristiky é 5051H4
e dle normy: ONORM F 2010 - EN 14384 C. 5053H4
EN 1074-6
e max. provozni tlak: 16 bar
e standardni kryti potrubi: 1,50 m
(na objednavku 1,25 m a 1,00 m)
¢ hodnoty pratoku: pratokové mnozstvi Q [m¥/n] pri
K, [m%/h] diferen¢nim tlaku 1 bar je u vSech
hydrantli H4-HAWLE vy$si neZ
pozaduje norma ONORM F 2010 a
EN 14384
e mnozstvi zbytkové vody: < EN 1074-6
e rozméry a vrtani prirub die EN 1092-2 | PN 16
Material
e hlava hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou odolnou proti UV zareni (RAL 9006)
e sloupek z pozinkované silnosténné ocelové trubky s epoxi-
dovou povrchovou Upravou odolnou proti UV zareni (RAL
5003)
e ovladaci souprava z nerezové oceli
e patka hydrantu z tvarné litiny s epoxidovou povrchovou
Upravou (RAL 5012)
Prislusenstvi Design Award
koleno s patkou: ¢. 5045, €. 5046, ¢. 5049 opn
uzaviraci kli¢ pro hydranty: ¢. 3460, ¢. 3461 II.
Srouby a matice: ¢. 8810, ¢. 8830, ¢. 8840
ploché t&snént: 8. 3390 Winner 2001
Dalsi prislusenstvi: viz. strana H 1/2 ;
vystup
obj.c. DN A B c hmotnost
5053H4 2 70,5
5051H4 8 1 2 71,0
5053H4 2 71,0
5051H4 100 1 2 72,0
5051H4 150 1 2 78,0

Priklad pouziti
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H4 NADZEMNI HYDRANT LITINOVY
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Potfebné udaje pro objednani nahradnich dild: obj.¢. / DN / RD / rok vyroby
Horni vystupy umisténé v hlavé hydrantu sviraji se sloupkem hydrantu uhel 77°

vystup
DN
A B C

80

100

2
1
2
2
150 1 2

H 4/2

RD

1,60 m
1,256m
1,00 m

1,60 m

kryti potrubi

pripojovaci priruba

rozméry a vrtani priruby dle EN 1092-2

DN D K
80 200 160

100 220 180
150 285 240

Srouby

M 16

M 20

pocet

1.1.1
1.2

1.2.1

1.3

1.3.1

1.3.2
133
1.4
1.5
1.5.1
1.5.2
1.53
1.6
1.7
1.7.1
1.7.2
1.7.3
1.74
1.8
1.8.1
1.8.2
183
1.8.4
1.9
2.1
211
22
2.3
2.3.1
2.4
3.1

3.2

3.21

3.3.1

3.4
3.5
6.1
6.1.5
6.1.6
6.2
6.2.1
6.2.2
74
7.2
7.3
7.4

Soucastka
Hlava hydrantu
Typovy Stitek

DN 80 C-pevna spojka DIN 14317 - C1 52 mm
DN 100 B-pevna spojka DIN 14318 - B1 75 mm

DN 80 O-krouzek 64 x 4
DN 100 O-krouzek 79 x 4
DN 80 C-viko DIN 14317 - C4
DN 100 B-viko DIN 14318 - B4

DN 80 C-plochy tésnici krouzek DIN 14317 - C3
DN 100 B-plochy tésnici krouzek DIN 14318 - B3

Retéz s S-hakem

Krouzek pro fetéz

Zavzdusnovaci a odvzdusnovaci ventil
Pouzdro O-krouzku

O-krouzek 32 x 4

O-krouzek 25 x 3,5

Kluzna podlozka

Kryt

Ovladaci hlavice

Podlozka A 13

Sroub s vnitfnim Sestihranem M 12 x 25
Uzaviraci zatka

Hiasi¢ kradeze

Upinaci krouzek hlavy hydrantu
Podlozka A 13

Sroub s vnitfnim Sestihranem M 12 x 40
Upevhovaci prichytka

Spojovaci Cep 8 x 16

O-krouzek 170 x 6

Vfeteno

Zavlacka 4 x 25

Dorazova matice

Matice vietene

Sestihranny §roub M 8 x 10

Kluzna podlozka s nakruzkem
Sloupek

DN 80 B-pevna spojka DIN 14318 - B1

DN 80 O-krouzek 79 x 4
DN 100 O-krouzek 116 x 4

DN 80 B-viko DIN 14318 - B4
DN 100 A-viko DIN 14319 - A4

DN 80 B-plochy tésnici krouzek DIN 14318 - B3
DN 100 A-plochy tésnici krouzek DIN 14319 - A3

Vodici Cep

Vodici pouzdro

Patka hydrantu
O-krouzek 30,3 x 7,5
Svorka

Upinaci krouzek patky
Sestihranny Sroub M 12 x 45
Sestihranna matice M 12
Ovladaci trubka

Pist

Pojistny Cep pistu
Usmeérnovac¢ pritoku

—

chawle

75 mm
DN 100 A-pevna spojka DIN 14319 - A1 110 mm

Material
tvarna litina
metalicka folie

Al
elastomer
Al

elastomer

nerezova ocel
nerezova ocel
POM

mosaz
elastomer
elastomer
POM

Al

Al

nerezova ocel
nerezova ocel
PE

polystyrol

Al

nerezova ocel
nerezova ocel
nerezova ocel
nerezova ocel
elastomer
nerezova ocel
nerezova ocel
nerezova ocel
mosaz
nerezova ocel
POM

ocel

Al
elastomer
Al

elastomer

nerezova ocel
POM

tvarna litina
elastomer
POM

ocel

nerezova ocel
nerezova ocel
nerezova ocel
Ms / elastomer
nerezova ocel
PE
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